
 
UCHWAŁA NR XXXV/242/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipiany na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Artur Lipski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2018 r.

Poz. 1086



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

750

75095 0630 4 800,00

Razem 0,00 4 800,00

0,00 4 800,00

801

80104 0940 888,00

Razem 0,00 888,00

0,00 888,00

852

85216 0940 3 000,00

Razem 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

855

85501 0940 5 000,00

Razem 0,00 5 000,00

85502 0940 2 000,00

Razem 0,00 2 000,00

0,00 7 000,00

900

90017 2910 5 714,19

Razem 0,00 5 714,19

0,00 5 714,19

921

92109 2910 27 080,96

Razem 0,00 27 080,96

0,00 27 080,96

0,00 48 483,15

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/242/2018  

z dnia 27 lutego 2018 r. 

Świadczenie wychowawcze

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Razem

Zasiłki stałe

Razem

Rodzina

Plan dochodów

Treść 

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Razem

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Razem

OGÓŁEM BUDŻET

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Razem

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Razem

Zakłady gospodarki komunalnej

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1086



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

600

60016

30 000,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

700

70005

40 000,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

710

71035

999,04

999,04 0,00

999,04 0,00

750

75095

56 799,04

0,00 56 799,04

0,00 56 799,04

801

80104

888,00

0,00 888,00

0,00 888,00

852

85216

3 000,00

0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

855

85501

5 000,00

0,00 5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/242/2018  

z dnia 27 lutego 2018 r. 

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Gospodarka mieszkaniowa

Treść 

Pomoc społeczna

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Działalność usługowa

Razem rozdział

Cmentarze

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Transport i łączność

Plan wydatków

Drogi publiczne gminne

Zasiłki stałe

Administracja publiczna

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Razem rozdział

Razem dział

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1086



85502

2 000,00

0,00 2 000,00

0,00 7 000,00

900

90001

5 714,19

0,00 5 714,19

90002

28 000,00

0,00 28 000,00

90095

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 35 714,19

921

92109

27 080,96

0,00 27 080,96

0,00 27 080,96

926

92601

9 000,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

81 999,04 130 482,19

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

OGÓŁEM BUDŻET

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Dotacja podmiotowa dla instytycji kultury (MGOK w 

Lipianach)

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Gospodarka odpadami

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem dział

Razem rozdział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1086


		2018-03-05T11:48:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




